+ Alia: hinc putredine actu

vel sup dictionis insanguine aut solo no
 p mieto alio hincibus no fideatuz
 pde tres dispones pppmto aut alio
 sic no zone sui sed p mieto cu eo et
 debet sine q triplex ma sine ma triplex
 m coipe repm pot pter nam s hinc
 no putredis paratur tamē et disposito
 ad putredidit et qd p au p mēa co
 et neutra dēdēne et talis hinc no
 solum m coipe exo eēndime mali nūc
 repm pot et h m plm de fāto repm
 sed enaz m co eēno mē et semp z
 sicut m eo zone cane dūte et est
 cana dūta eēndime malis aut
 ple et m mediate aut mediate suo
 hincore p mē vel vapore. **H** mē est
 ipe vapor copiosus et putredis ab
 hincore elenatis qui s m quēda dē
 tenere coī cane dūte te putredē
Rusū sine debet q apud antores
 est alius modus sine alia maneres
 dictionis qm satis largissime dicit
 dicit et e remōdo mōdūz rei phibēt
 anōz virtutē expulsiōe fieri cū māz
 noctula dicitū ul m dicitū pter
 tres modos sube p mē me m dicit
 m pcedēte dicitū et remōdo cū
 m p dicitū p quā mā possēt de
 relmqui a nā et no regi et no gū
 bernari p quā paratur ad putredidē
 nez et ille dispones aut sūt ex pte
 me aut ex pte coipe ex pte me aut
 ex pte quāntitē eius sup fines et m
 tūz gūntūz mē nāz sic q nā dēre
 h m p m ea et no gūntat que sic
 dicitū paratur putredidē aut q
 sūa gūntime corripit expulsiō ad
 expulsiōm m tempus dūmes aut
 sūt ex pte quāntitē me et sic aut
 quāntē p mē ut quā est calidior a
 frigidior sūmor q hincior quāz
 oportet. Vn est paratur relmqui a
 nā et sic putredidē aut quāntitē
 sublequētē ap mē ut quā sic acū
 ta pūctūa mordax vel sic vehe
 mēt putrida aut venenosa quā
 pū virtutē expulsiōa aut no temp
 tū aut no pot. **D**ispones velo
 ex pte coipe sūt poroz opulatio
 trāspractoz phibens vīz clausio
 mē phibens trāstoz et canāliu co
 angulio mē phibens expulsiōe
 et ex pte et sic dicitū dispositū cor
 pōis mā redidit m eptā ad expul
 sionez facti. Et igitur dicitū lar
 gissime supra p dicitū dispositū mē
 et coipe remōdo. Cū itaq dicitū
 nūa fiat zone m obedēne mē ad v
 tūte expulsiōa quāntē de causa m

obediēs sic et fiat obediens qmē q
 a suo dīspōmēto m equalitate redit
 ta fuerit ad dīspōmēto et equalitate
 Et omē m moderata s m dicitū ab m
 moderato mē sicut educti ut dicit
 patitur p gal. m tegm sequitur illud
 quod gal. dicit qz tena q dicit
 ho p dicitū sic dīspōm eūdūtes vel
 m aptitudinē vel m obedēne mē
 ut expulsiōz itaq dicitū que
 attenditur cō modū sube p dicitū
 fiet si em paratur mā sūa subli
 tate p m dicitū dicitū. Et si sūa
 gūntime p subliatōm et si sūa
 dicitū p m dicitū. Et sic dicit
 aut. **L**ecessē est ut m dicitū sū
 ble et subliatū gūntū et m dicitū
 m dicitū. Et paratur mā sūa sūp m
 quāntitate m moderata et si sūa q
 tate est alterada et si m coipe
 clausio et opulatio et co angulatio
 sūt expulsiōe et ap mē. **E**t dicitū
 dicitū potēs q p mē mē dicitū
 bus sūp dicitū debetū vīz dicitū
 ho m noctūo. Et p m quāntē q
 p m sūa malū modū sube ipa pa
 rata est putredidē. Et si largissime
 qm p m sūa m m dicitū vel quā
 lūntē ipa paratur foret putredidē
 Et 2^o mē sūa debetū vīz dicitū
 dicitū p m quā cū hinc putredidē
 vltimati qz dicitū putredidē accū
 uent que dicitū dicitū no pot
 2^a mē vaporali no dicitū p m
 dicitū de p dicitū. **L**am et si quā
 sube m equalitatez habet illa trahit
 a hincore a quo sūgit. **E**t mē at
 dicitū nā eius aquo dicitū
 ut dicit Gal. 2^o aff. **Q**ui dicit
 aut. Et que p m et dicitū putredidē
 pot dicitū hincōz a quibus
 sūgit. Et dicitū id q vapor hincōz
 m hincōz est puluerulētū. **E**t ergo
 restitūto m equalitate si quā est
 suba vaporis p restitūtoz sube
 hincōz a quo sūgit vaporibus m
 dicitū largissime pro ipso
 dicitū. **M**edico querens ipso
 trāspractoz ad ex coipe poroz apo
 rit. Et quez remissionez acutūz
 et mordacitatē ipoz ex m dicitū
 fra et hinda phibet ul exhibet
 Et pot ex dicitū paratur q dicitū
 aut zone dicitū sūte fieri ut
 cū ad cūm autem dicitū aut 2^o
 dicitū fiet et sūte ut ut cū ad m
 dicitū dicitū. Et sic p m q dicitū
 debetū cane aut et mē. Et q
 cane aut debetū par pcedēdo